
证券代码：300597         证券简称：吉大通信        公告编号：2022-026 

吉林吉大通信设计院股份有限公司 

关于项目中标进展的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

2022年 4月 26日及 2022年 5月 16日吉林吉大通信设计院股份有限公司（以

下简称“公司”）在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《吉林吉

大通信设计院股份有限公司关于中标候选人公示的提示性公告》（公告编号：

2022-019、2022-022）。近日中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn）

对中标结果进行了公示，公司作为中标候选人的标段均已确定为中标单位。 

一、公司中标项目的基本情况 

序

号 
项目名称 

标包 

编号 

服务 

地域 

公司中

标份额 

不打折基本规

模服务费含税

金额（万元） 

不打折扩展规

模服务费含税

金额（万元） 

时间

范围 

1 

中国移动 2022至 2024年

通信工程设计与可行性研

究集中采购（辽宁）-无线

网（除 5G外） 

LNYD20

220500

294 

辽宁 21% 590.91 880.45 

2022

年 4

月 20

日至

2024

年 3

月 31

日 

2 

中国移动 2022至 2024年

通信工程设计与可行性研

究集中采购（辽宁）-传送

网 

LNYD20

220500

294 

辽宁 21% 8,492.25 12,653.45 

3 

中国移动 2022至 2024年

通信工程设计与可行性研

究集中采购（内蒙古）-无

线网（除 5G外） 

NMYD20

220500

160 

内蒙古 26% 284.81 424.36 

4 

中国移动 2022至 2024年

通信工程设计与可行性研

究集中采购（内蒙古）-传

送网 

NMYD20

220500

160 

内蒙古 24% 4,137.06 6,164.21 

5 

中国移动 2022至 2024年

通信工程设计与可行性研

究集中采购（内蒙古）-核

心网、业务网、支撑网、

承载网 

NMYD20

220500

160 

内蒙古 38% 4,806.38 7,161.51 



序

号 
项目名称 

标包 

编号 

服务 

地域 

公司中

标份额 

不打折基本规

模服务费含税

金额（万元） 

不打折扩展规

模服务费含税

金额（万元） 

时间

范围 

6 

中国移动 2022至 2024年

通信工程设计与可行性研

究集中采购（新疆）-无线

网（5G） 

XJYD20

220500

184 

新疆 4% 839.99 1,251.58 

7 

中国移动 2022至 2024年

通信工程设计与可行性研

究集中采购（新疆）-无线

网（除 5G外） 

XJYD20

220500

184 

新疆 4% 53.28 79.39 

8 

中国移动 2022至 2024年

通信工程设计与可行性研

究集中采购（新疆）-传送

网 

XJYD20

220500

184 

新疆 3% 636.27 948.05 

9 

中国移动 2022至 2024年

通信工程设计与可行性研

究集中采购（吉林）-传送

网 

JLYD20

220500

081 

吉林 35% 7,506.24 11,184.29 

10 

中国移动通信集团内蒙古

有限公司鄂尔多斯移动

5G+智慧能源算力中心建

设项目 

NMYD20

220500

423 

内蒙古 100% 25.97 - - 

合计 27,373.16 40,747.29  

公司预计本次拟中标份额的基本规模服务费折后约为 8,889.56 万元（含税），

扩展规模服务费折后约为 13,215.66 万元（含税），部分项目采购金额设有基本

规模和扩展规模，扩展规模为不保证执行份额。 

二、对公司的影响 

公司是国内领先的通信及信息技术服务商，深耕通信行业技术服务，此次中

标项目是公司主营业务通信设计服务的重要项目。公司处于国家新基建与数字化

转型的行业周期，新基建是数字经济发展的战略基石，公司将充分发挥相关技术

储备及研究，助力信息通信新基建发展。 

此次中标的项目符合公司业务发展规划，有利于夯实公司的主营业务，有利

于保持公司在中标区域的市场地位，对公司的业务发展及经营业绩有积极影响，

且不影响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

以上项目的合同将随项目进展陆续签署。公司将按相关规定及时履行信息披



露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

四、备查文件 

《中标结果公示》 

特此公告。 

 

 

吉林吉大通信设计院股份有限公司 

                                                董事会 

2022年 6月 15日 

 


